MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Fechay F1/ago./2024

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2024

$1,607,762.65

$621,377.66
$4,800.00
$108,066.84
$479,281.43
$29,229.39

$659,068.13
$84,110.97

$243,205.89
$9,016,634.00

$9,016,634.00
$6,029,077.00
$2,987,557.00
$0.00
$0.00

$10,624,396.65

$8,244,490.10
$5,700,759.88
$1,911,333.65

$632,396.57
$940,882.22

$805,955.00
$80,631.22

$54,296.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$9,185,372.32

$1,439,024.33

15.13 %

5.84 %
0.04 %
1.01 %
4.51 %
0.27 %

6.20 %
0.79 %

228 %
84.86 %

84.86 %
56.74 %
28.11 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

77.59 %
53.65 %
17.99 %

5.95 %
8.85 %

7.58 %
0.75 %

0.51 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

86.45 %

13.54 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2024

$18,958,297.06

$11,257,121.12
$4,800.00
$8,088,303.66
$2,897,225.63
$266,791.83

$5,845,961.43
$425,708.12

$1,429,506.39
$60,997,094.67

$60,997,094.67
$36,315,519.00
$17,925,342.00

$6,756,233.67

$0.00

$79,955,391.73

$52,976,068.32
$38,397,544.63
$8,508,725.63

$6,069,798.06
$1,493,820.83

$805,955.00
$370,145.83

$317,720.00
$0.00

$0.00
$19,745.46

$19,745.46
$3,499,794.91
$3,499,794.91

$57,989,429.52

$21,965,962.21

23.711 %

14.07 %
0.00 %
10.11 %
3.62 %
0.33 %

7.31%
0.53 %

1.78 %
76.28 %

76.28 %
45.41 %
2241 %

8.45 %

0.00 %

100.00 %

66.25 %
48.02 %
10.64 %

7.59 %
1.86 %

1.00 %
0.46 %

0.39 %
0.00 %

0.00 %
0.02 %

0.02 %
4.37 %
4.37 %

72.52 %

27.47 %

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ARMANDO RUIZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARTHA PATRICIA LOPEZ MELENDEZ

SINDICO MUNICIPAL
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